



Super Express » Kobieta » Dziecko » ZAMRAŻANIE JAJECZEK - na czym polega zabieg, ile kosztuje, gdzie można go wykonać? ZAMRAŻANIE JAJECZEK - na czym polega zabieg, ile kosztuje, gdzie można go wykonać?

ZAMRAŻANIE JAJECZEK - na czym polega zabieg, ile kosztuje, gdzie można go wykonać?

Lubie to! 4 Tweetnij 0 g+1 0

bezpłodność, jak przedłużyć płodność, Joanna Krupa, niepłodność, płodność, wtryfikacja, ZAMRAŻANIE JAJECZEK

Zamrażanie jajeczek jest najbardziej popularne wśród znanych gwiazd. Ostatnio na taki zabieg zdecydowała się Joanna Krupa. Ale i coraz więcej "zwykłych" kobiet decyduje się zamrozić swoje jajeczka, by przedłużyć płodność. Na czym polega zabieg, ile kosztuje i gdzie można go wykonać?



Agencja foto: EAST NEWS

f udostępnij

t udostępnij

g+ udostępnij

nk udostępnij

Od kilku miesięcy Joanna Krupa zapowiadała, że zamrozi swoje komórki jajowe. Gwiazda ma 35 lat i nie jest jeszcze gotowa na macierzyństwo. W końcu zdecydowała się na zabieg zamrożenia jajeczek i w towarzystwie kamer udała się do ginekologa, by rozpocząć całą procedurę. Joanna Krupa nie jest wyjątkiem. Kobiety coraz później decydują się zająć w ciążę, a jednocześnie są świadome, że wraz z upływem czasu mogą mieć z tym coraz większe problemy. Właśnie dlatego decydują się na zamrażanie jajeczek. Zabieg ten może być szansą na przedłużenie płodności.

Zobacz też: [Joanna Krupa zamrozi swoje jajeczka! Gwiazda jest gotowa na dziecko! \[WIDEO\]](#)

Zamrażanie jajeczek - na czym polega?

Cała procedura rozpoczyna się od stymulacji hormonalnej. Kobieta przyjmuje zastrzyki hormonalne, dzięki którym można pobrać od kilku do kilkunastu komórek. Robi się to przez punkcję jajnika w znieczuleniu miejscowym. Komórki jajkowe po pobraniu od pacjentki pozbawiane są wody (by zminimalizować ryzyko uszkodzenia ścianek jajeczka), a następnie są zamrażane w ciekłym azocie o temperaturze - 200 stopni Celsjusza.

Ile kosztuje zamrażanie jajeczek

Zamrażanie jajeczek (witryfikacja) to zabieg bardzo kosztowny, lecz jednocześnie dużo tańszy niż ewentualne leczenie niepłodności. Koszt procedury pobierania i zamrażania jajeczek to kilka tysięcy złotych. Dodatkowo płaci się kilkaset złotych za każdy rok przechowywania zamrożonych jajeczek.

– Cały proces wymaga przejścia kwalifikacji medycznej, kilku wizyt u specjalisty, stymulacji hormonalnej, a także zabiegu pobrania komórek przeprowadzanego w znieczuleniu ogólnym. Procedura jest dość kosztowna, bo opłaty mogą wynieść około pięć-sześć tysięcy złotych. Późniejsze przechowywanie komórek to w skali roku koszt około kilkuset złotych. By zająć w ciążę i wykorzystać zamrożone komórki, pacjentka musi przejść program zapłodnienia pozaustrojowego – powiedział Krzysztof Łukaszuk, kierownik Klinik Leczenia Niepłodności INVICTA, w rozmowie z Onetem.

Gdzie można zamrozić jajeczka?

Zabieg witryfikacji przeprowadzają największe kliniki leczenia niepłodności w Polsce. Można to zrobić w takich ośrodkach, jak: Klinika Leczenia Niepłodności INVICTA, Angelius Provita czy Novum.

